KAR10LJGR Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
E-Switch KAR10LJGR E-Switch સ લાયર E-Switch ડ ુટર
E-Switch KAR10LJGR
E-Switch
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર KAR10LJGR
ઉ પાદક E-Switch
વણન SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 2709 pcs
ડેટા શીટ
ધોવા યો ય Yes
વો ટેજ રે ટગ 24VDC
સમા ત કાર J Lead
સર ઝ KAR
પીચ 0.100" (2.54mm), Full
પેકે જગ Tape & Reel (TR)
ઓપરે ટગ તાપમાન -30°C ~ 85°C
પો ઝશનની સં યા 10
માઉ ટગ કાર Surface Mount, Right Angle
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
મકે નકલ લાઇફ 2,000 Cycles
લંબાઈ 1.090" (27.69mm)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
બોડ ઉપર ચાઈ 0.295" (7.50mm)
વશેષતા Process Sealed
ઇલે કલ લાઇફ -
વગતવાર વણન Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
વતમાન રે ટગ 25mA
સંપક સામ ી Copper Alloy
સંપક સમા ત કરો Gold
સ કટ SPST
શાર રક સામ ી Polyphenylene Sulfide (PPS)
એ ુએટર કાર Piano
એ ુએટર તર Raised
KAR10LJGR
ભાગ નંબર: KAR10LJGR
ઉ પાદક / ા ડ: E-Switch
ઉ પાદન વણન SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 2709 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAR10LJGR.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
KAR10LJGR ની વ શ તાઓ
KAR10LJGR.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
KAR10LAGT
ઉ પાદકો:  E-Switch
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  4742 pcs
RFQ
KAR10LGGT
ઉ પાદકો:  E-Switch
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  3214 pcs
RFQ
KAR06LGGT
ઉ પાદકો:  E-Switch
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  6391 pcs
RFQ
KAR08LGGT
ઉ પાદકો:  E-Switch
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  3192 pcs
RFQ
KAR08LGGR
ઉ પાદકો:  E-Switch
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  6987 pcs
RFQ
KAR10LGGR
ઉ પાદકો:  E-Switch
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  4571 pcs
RFQ
KAR08LHGT
ઉ પાદકો:  E-Switch
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  4656 pcs
RFQ
KAR08LAGT
ઉ પાદકો:  E-Switch
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  5463 pcs
RFQ
KAR06LHGT
ઉ પાદકો:  E-Switch
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  4827 pcs
RFQ
KAR06LJGR
ઉ પાદકો:  E-Switch
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  6249 pcs
RFQ
KAR10LJGR1.03
ઉ પાદકો:  E-Switch
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  3335 pcs
RFQ
KAR10LHGT
ઉ પાદકો:  E-Switch
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ઉપલ ધ છે:  6456 pcs
RFQ